SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA - CONVOCAÇÃO SMS Nº 019 – Edital 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso
X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu torna público a ocorrência de equívoco na convocação
para o cargo de PSICÓLOGO 30HS, sendo que no quadro de vagas os mesmos estão ocupados deste
modo o candidato volta para a posição de classificação na lista de aprovados conforme Edital SMS
001/2024, passando a vigorar da seguinte forma:

Biguaçu, 06 de dezembro de 2024.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CHAMADA CANCELADA:

CARGO: PSICÓLOGO – 30HS

004 – LUCIANA MACHADO DA SILVA